



SİRKÜLER SAYI: 2021/095

26.04.2021

E-BELGELERE İLİŞKİN YAPILACAK İPTAL/İTİRAZ, İHBAR VE İHTARLARIN GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI'NA BİLDİRİLMESİ UYGULAMASI 1 MAYIS 2021 TARİHİNDE BAŞLAYACAKTIR

09.02.2021 tarih ve 31390 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan 526 Sıra No.lu VUK Genel Tebliği ile, e-belge uygulamalarının düzenlendiği 509 Sıra No.lu VUK Genel Tebliğinde yapılan düzenlemelere dair [10/02/2021 – 2021/43](#) sayılı sirkülerimiz yayınlanmıştır.

Söz konusu düzenlemelerden birisi de tebliğe “V.10. e-Belgelere İlişkin İptal/İtiraz, İhbar ve İhtarların Bildirilmesi” başlıklı bölümün eklenmesi olmuştur.

“V.10. e-Belgelere İlişkin İptal/İtiraz, İhbar ve İhtarların Bildirilmesi

Bu Tebliğ kapsamında düzenlenen e-Belgelere ilişkin olarak 13.1.2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 18 inci maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca noter aracılığıyla, taahhütlü mektupla, telgrafla veya güvenli elektronik imza kullanılarak kayıtlı elektronik posta sistemi ile yapılan ihbar veya ihtarlar ile e-Belge iptal işlemlerinin 1.5.2021 tarihinden itibaren, [ebelge.gib.gov.tr](#) adresinde yayımlanacak kılavuzda belirtilen usul, esas ve süreler içinde, elektronik ortamda Başkanlık bilgi işlem sistemine bildirilmesi zorunludur.”

6102 sayılı Kanununun 18/3 fıkrası aşağıdaki gibidir:

“(3) Tacirler arasında, dięer tarafı temerrüde düşürmeye, sözleşmeyi feshe, sözleşmeden dönmeyle ilişkin ihbarlar veya ihtarlar noter aracılığıyla, taahhütlü mektupla, telgrafla veya güvenli elektronik imza kullanılarak kayıtlı elektronik posta sistemi ile yapılır.”

Buna göre mükellefler;

- Noter aracılığıyla, taahhütlü mektupla, telgrafla veya güvenli elektronik imza kullanılarak kayıtlı elektronik posta sistemi (KEP) ile yaptıkları e-belge ihbar veya ihtarları ile
- E-belge iptal işlemlerini
- 01.05.2021 tarihinden itibaren, **ebelge.gib.gov.tr** adresinde yayınlanacak **kılavuzda** belirtilen usul, esas ve süreler içinde, elektronik ortamda Gelir İdaresi Başkanlığı bilgi işlem sistemine

bildireceklerdir.

Uygulamaya ilişkin kılavuz henüz yayınlanmamıştır. Kılavuz yayınlandığında ayrıca bir sirkülerimiz ile bilgi verilecektir.

Saygılarımızla,

**DENGE İSTANBUL YEMİNLİ
MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.**

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan uzmanlarımıza yazabilirsiniz.

Erkan YETKİNER
YMM
Mazars Denge, Ortak
eyetkiner@mazarsdenge.com.tr

Güray ÖĞREDİK
SMMM
Mazars Denge, Direktör
gogredik@mazarsdenge.com.tr